令和２年３月９日

保護者 様

小野町立浮金小学校長  松﨑 健一

修・卒業式の日程について

早春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

さて，標記の件について現段階の日程をお知らせします。保護者の皆様のご理解とご

協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月２３日（月）８：１０受付開始 ９：００開式

２ 場 所 浮金小学校 体育館

３ 参 加 卒業生 卒業生保護者（原則２名） 在校生 来賓 教職員

４ 日 程

  ８：１０  在校生登校完了  卒業生登校完了  保護者受付開始

  ８：２０  記念撮影

  ９：００  修・卒業式

 １０：２０  修・卒業式終了

 １０：３０  学級活動

 １１：００  卒業生見送り

 １１：１０頃 下校

５ 服装と持参物

（１）服装  式にふさわしい服装（体育館なのであたたかい服装でお願いします。）

（２）持参物 通知票や配付物を持ち帰る手提げ袋やリュック等

       マスク 上履き

６ その他

（１）修・卒業式の対応については「感染症対策に伴う修・卒業式における対応につい

て（３月３日付）」をご確認ください。

（２）２３日（月）に通知票を配ります。

（３）当日，欠席する場合には学校へ必ず連絡をしてください。

（４）咳や発熱等のかぜの症状がみられる場合は，出席をご遠慮願います。

（５）今後，新型コロナウイルスに関する県内や町内の状況が変化した場合の対応につ

いては，あらためて e-メールやホームページ等でお知らせいたします。

（事務担当：浮金小学校 教頭 米本順一 電話７３－２７４６）